答「試題」請您睇「AIA Presents Ivana x Serrini Fairy Nice To Meet You Live 2022」 - 條款及細則

- 1. 此「答『試題』請您睇『AIA Presents Ivana x Serrini Fairy Nice To Meet You Live 』」有獎遊戲(「活動」)由 友邦保險(國際)有限公司(根據百慕達法律註冊成立之有限公司)(「AIA」)主辦。活動日期為 2022 年 10 月 14 日上午 9 時至 2022 年 10 月 28 日晚上 9 時(香港時間)(「活動期間」),並以香港時間及 AIA 之 伺服器接收的時間作準。合資格參加者只要參加本活動,即被視作已閱讀、明白並同意遵守所有條款及細則,並將遵守 AIA 的所有決定。
- 2. 参加者需要符合以下條件(「合資格參加者」):
 - 於登記參加活動時已年滿 18 歳;
 - 活動只限香港居民參加;
 - 擁有有效 IG 帳戶;及
 - 嚴格遵從本條款及細則。

參加者滿足上述條件即可參加活動亦代表同意本條款及細則。

3. 如何參與活動?

步驟一:追蹤「AIA Hong Kong and Macau」官方 IG 專頁 (@aiahongkongmacau) 及讚好活動帖文

步驟二:於活動期間將以下卷一的答案及卷二的正確答案("參賽作品")以 IG Direct Message(訊息)形式發送至「AIA Hong Kong and Macau」官方 IG 專頁(@aiahongkongmacau)

<卷一>	1. 您最想 Ivana 同 Serrini 互相翻唱邊一首歌曲?並說明原因。 (不多於 50 字,標點符
	號計算在內)
<卷_>	2. AIA 於早前推出「AIA One Billion」行動·其宏大願景係條 2030 年前喺亞洲區內推動
	幾多人實踐「健康長久好生活」?

4. 每名合資格參加者只限參加活動 1 次·如重覆遞交參賽作品則以第一個參賽作品為準。如為參加活動提供的所需資料(包括 IG 帳戶名稱)重覆使用、不正確、不真實、不完整或無效·參加活動的資格將會被取消。

5. 得獎資格及獎品:

- 於活動結束時(即 2022 年 10 月 28 日晚上 9 時)所遞交的參賽作品中,被 Ivana(王菀之)及 Serrini (梁嘉茵)選中卷一最切合音樂會主題的答案,及答中卷二正確答案的 10 位參賽者可獲「AIA Presents Ivana x Serrini Fairy Nice To Meet You Live 2022」HK\$680 門票 2 張連 KKBOX 60 天音樂服務(「獎品」)(名額:共10名)。門票將隨機送出,得獎者不可選擇指定日子及座位。
- 所有獎品均不可轉讓、兌換現金、出售、更改、退換、退款及延期。若得獎者收到獎品後,獎品有損毀、 遺失、被竊或逾期未用,AIA並不承擔任何責任及不會補發獎項。
- AIA 不會對派發或與獎品有關之任何事宜負上任何責任,亦不會對獎品的質量、供應、收集及使用作出保證。對於因使用或誤用獎品而直接或間接導致的損失或損害,AIA 毋須承擔任何責任。
- 如音樂會因疫情或任何原因而被取消或延期,或得獎者因不能滿足進入音樂會場館的指引及要求而被拒入場,AIA 不會承擔任何責任,亦不會對任何人士作出任何賠償。

AIA 並非獎品的製造商、供應商或主辦機構,並不就獎品承擔任何義務和責任。獎品的使用細則將受音樂會主辦機構所訂的條款限制,得獎者須遵守有關條款。門票如有遺失或塗污,AIA 概不補發或更換門票,亦不會承擔任何責任。由獎品引起的任何爭議均由得獎者和製造/供應商/主辦機構直接解决。

6. 得獎者及評選

- 未能完成所有步驟及/或不符合上述要求的參加者將被取消參加活動資格。AIA擁有最終決定權。
- 得獎名單將於 2022 年 11 月 16 日 於「AIA Hong Kong and Macau」IG 限時動態(IG story)公布·屆時得獎者的 IG 帳戶名稱將會載於該限時動態。AIA 將於同日透過 IG 訊息方式向得獎者發送得獎通知,得獎者收到通知後需按指示回覆以確認其得獎身份及帳戶仍然有效,AIA 將會透過訊息方式將獎品換領詳情發送予得獎者,不論任何原因,如得獎者沒有於領獎日子結束前回覆 AIA,其得獎資格將會被取消而不作另行通知,獎品亦將被視作被沒收。得獎者若遺失或刪除得獎通知,恕不獲補發。AIA 毋須為相關損失負上任何責任(包括機會損失、活動期間遭受到的損害及由此造成的其他損失)。
- 得獎者可憑訊息及專屬領獎編號領取獎品。每個得獎通知訊息及專屬領獎編號只可換領獎品一次。得獎者若未能在得獎通知列明之日期前領獎、得獎者將被視為放棄得獎權利。得獎者不得將其領獎資格轉讓予其他人。
- 参加者須保證所有填寫或提交之資料均為真實及正確,且沒有冒用或盜用任何第三者之資料。如參加者提供不真實或不正確之資料,參加或得獎的資格將被取消。如因此導致 AIA 無法通知其得獎訊息時,AIA 不會負任何責任,且如因此導致 AIA 或其他任何第三人遭受損害,參加者必須承擔一切相關責任。
- AIA 並不負責核實得獎者在參加活動時所使用的 IG 帳戶真確性。若得獎者所遞交或使用的資料有錯漏或不正確而影響得獎通知,AIA 概不補發獎項。
- 合資格參加者只要參加本活動‧即表示同意閣下的 IG 帳戶會被用作聯絡及公佈得獎者之用。
- 如果出於任何原因,合資格參加者未能遵守活動條款及細則或不符合活動要求,AIA 絕對有權單方面拒絕授 予獎品。
- 得獎者被視為已授權 AIA 將其遞交的參賽作品全權修改、使用、複製、公開展覽及/或在網上、出版畫冊、刊物及/或其他媒體登載作宣傳用途,而毋須事先取得得獎者的同意或向其支付費用。
- 7. 參賽作品必須是參賽者的個人原創作品,並擁有該參賽作品的全部版權,如遞交的參賽作品牽涉人像,參賽者必須事先得到被拍攝者的同意。入選參賽作品如涉及版權、肖像權等法律糾紛,一概與 AIA 無關。參賽者遞交參賽作品,即保證參賽作品並沒有侵犯任何法律及他人的權益。
- 8. 合資格參加者禁止發表違犯任何法律或法規條款、任何粗言穢語或任何渲染色情暴力的內容。AIA 保留刪除相關內容及取消任何違反以上條款之參加者的參加/得獎資格。
- 9. 如因合資格參加者的任何行為(包括參與活動、使用獎品、侵犯任何第三方知識產權及/或任何違法行為)而導致 AIA 的名譽受損或導致 AIA 或任何第三方有任何受傷、損害或索償,合資格參加者須承擔全部責任。
- 10. AIA 絕對有權隨時更改、移除或添加任何活動條款及細則及 / 或終止、暫停或取消此項活動,而不作另行通知。
- 11. 為免存疑·對於因合資格參加者就活動終止、暫停或取消時而直接或間接遭受任何損失、傷害或索賠· AIA 毋 須承擔任何責任。

- 12. 若活動因電腦病毒感染、蠕蟲或木馬程式、伺服器入侵、篡改、未經授權的干預、欺詐、技術故障或任何其他主辦單位控制以外的原因,而破壞或影響系統安全性、公平性、誠信及本活動的正常運作,AIA 有權取消有關參加者的資格,而無須發出事先通知。
- 13. 如發現參加者以假賬戶、空號或以任何方式入侵及/或以修改電腦程式的方式或 AIA 有合理理由相信參加者以任何不公平、不誠實、不正當或非法手段參加或促使他人參加是次活動或在未取得 AIA 事先同意下以任何利益促使他人參加是次活動·AIA 有權取消相關合資格參加者的參加及/或得獎資格。AIA 對於任何干擾及/或破壞是次推廣活動之行為保留追究權利。
- 14. 任何有關參加是次推廣活動及/或換取獎品的懷疑或證實的詐騙個案·及/或懷疑或證實的濫用個案·將可能導致參加者的登記及/或得獎者應得之獎品被即時取消及/或中止。
- 15. AIA 之僱員及財務策劃顧問可參加本活動,機會均等。
- 16. AIA 對本條款及細則擁有絕對解釋權。如有任何爭議,AIA 將擁有最終決定權。
- 17. 資料私隱原則聲明

參加者只要參加本有獎遊戲活動,即表示同意遵守以上所有條款及細則及「AIA」資料私隱原則聲明,亦同意接收有關活動資訊,包括得獎通知以及領獎方法。有關「AIA」資料私隱原則聲明,請參閱https://www.aia.com.hk/zh-hk/privacy-statement.html。